ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ XUÂN HƯNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3066/QĐ-UBND Xuân Hưng, ngày 31 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Ban bầu cử

đại biểu Hội đồng nhân dân xã Xuân Hưng, nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Luật Bầu cử đại
biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của Quốc
hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp
nhiệm kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Chỉ thị số 28/CT-TTg ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Thủ tướng Chính
phủ về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân
dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 23 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban
bầu cử xã Xuân Hưng về việc ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các
đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu của mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội
đồng nhân dân xã Xuân Hưng, nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban thường trực
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Xuân Hưng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 12 (Mười hai) Ban bầu cử ở 12 (Mười hai) Đơn vị bầu cử
để thực hiện công tác bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Xuân Hưng, nhiệm kỳ
2026 - 2031 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ban bầu cử số 01 tại Đơn vị bầu cử số 01 xã Xuân Hưng (Gồm 03
xóm: Xóm 1 Trà Lũ, Xóm 2 Trà Lũ, Xóm 3 Trà Lũ, đặt tại Nhà văn hóa xóm 1
Trà Lũ)

* Trưởng ban:
- Ông Phan Thanh Hà, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch

HĐND xã.
* Phó Trưởng ban:
- Bà Vũ Thúy Nga, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ, Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQVN kiêm Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã.

2

* Thư ký:
- Bà Đỗ Thị Hồng Gấm, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội
* Các Ủy viên:
- Bà Vũ Thị Xuân, Chuyên viên Trung tâm Hành chính Công;
- Bà Đinh Thị Kim Anh, Chuyên viên Phòng Kinh tế;
- Ông Đỗ Viết Hòa, Bí thư Chi bộ 1 Trà Lũ;
- Ông Đỗ Văn Ích, Bí thư Chi bộ 2 Trà Lũ;
- Ông Vũ Văn Đạt, Bí thư Chi bộ 3 Trà Lũ;
- Ông Đinh Văn Quyền, Trưởng xóm 1 Trà Lũ;
- Ông Vũ Mạnh Hùng, Trưởng xóm 2 Trà Lũ;
- Ông Lê Hoành Phổ, Trưởng xóm 3 Trà Lũ;
- Ông Nguyễn Mạnh Khói - Xóm 1 Trà Lũ - Đại diện cử tri.
2. Ban bầu cử số 02 tại Đơn vị bầu cử số 02 xã Xuân Hưng (Gồm 03 xóm:

Xóm 4 Trà Lũ, Xóm 5 Trà Lũ, Xóm 6 Trà Lũ, đặt tại Nhà văn hóa xóm 5 Trà Lũ)
* Trưởng ban:
- Bà Vũ Thị Hồng Tươi, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ, Trưởng phòng

Kinh tế;
* Phó Trưởng ban:
- Bà Trần Thị Hoa, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ, Phó Ban Văn hóa - Xã

hội HĐND xã.
* Thư ký:
- Ông Đỗ Quang Đạt, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội.
* Các Ủy viên:
- Bà Nguyễn Thị Vân, Chuyên viên Phòng Kinh tế
- Bà Nguyễn Thị Thúy Hạnh, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND
- Ông Bùi Văn Tiến, Bí thư Chi bộ 4 Trà Lũ;
- Ông Vũ Ngọc Hoan, Bí thư Chi bộ 5 Trà Lũ;
- Ông Trần Trung Hội, Bí thư Chi bộ 6 Trà Lũ;
- Ông Vũ Đình Thêm, Trưởng xóm 4 Trà Lũ;
- Ông Đỗ Văn Tiến, Trưởng xóm 5 Trà Lũ;
- Ông Lê Văn Tuyền, Trưởng xóm 6 Trà Lũ;
- Ông Vũ Đại Dương - Xóm 5 Trà Lũ - Đại diện cử tri.

3

3. Ban bầu cử số 03 tại Đơn vị bầu cử số 03 xã Xuân Hưng (Gồm 03
xóm: Xóm 8 Trà Lũ, Xóm 9 Trà Lũ, Xóm 10 Trà Lũ, đặt tại Nhà văn hóa xóm 8
Trà Lũ)

* Trưởng ban:
- Ông Phạm Xuân Vũ, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ, Phó Chủ tịch UBND xã.
* Phó Trưởng ban:
- Ông Bùi Văn Nam, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ, Phó Trưởng ban Xây

dựng Đảng.
* Thư ký:
- Ông Hoàng Ngọc Hậu, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND
* Các Ủy viên:
- Bà Nguyễn Thị Mai Liên, Chuyên viên Phòng Kinh tế;
- Bà Vũ Thị Điệp, Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy;
- Ông Đinh Mạnh Việt, Bí thư Chi bộ 8 Trà Lũ;
- Ông Khổng Văn Linh, Bí thư Chi bộ 9 Trà Lũ;
- Ông Phan Văn Mạnh, Bí thư Chi bộ 10 Trà Lũ;
- Bà Phạm Thị Lương, Trưởng xóm 8 Trà Lũ;
- Ông Khổng Văn Đại, Trưởng xóm 9 Trà Lũ;
- Ông Bùi Văn Chính, Trưởng xóm 10 Trà Lũ;
- Ông Phan Công Thịnh - Xóm 8 Trà Lũ - Đại diện cử tri.
4. Ban bầu cử số 04 tại Đơn vị bầu cử số 04 xã Xuân Hưng (Gồm 03

xóm: Xóm 7 Trà Lũ, Xóm 11 Trà Lũ, Xóm 12 Trà Lũ, đặt tại Nhà văn hóa xã
Xuân Hưng)

* Trưởng ban:
- Ông Lê Minh Đức, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban

MTTQVN xã.
* Phó Trưởng ban:
- Ông Đỗ Quốc Hội, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ, Trưởng phòng Văn hóa

- Xã hội
* Thư ký:
- Bà Trần Thị Kiều Duyên, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội
* Các Ủy viên:
- Bà Trần Thị Thanh Huyền - Chuyên viên Phòng Kinh tế
- Ông Bùi Công Tuyến, Ủy viên Ủy ban kiểm tra
- Ông Phan Văn Huynh, Bí thư Chi bộ 7 Trà Lũ;

4

- Bà Nguyễn Thị Huyền, Bí thư Chi bộ 11 Trà Lũ;
- Bà Phạm Thị Ngọc, Bí thư Chi bộ 12 Trà Lũ;
- Ông Lê Công Định, Trưởng xóm 7 Trà Lũ;
- Ông Bùi Văn Chính, Trưởng xóm 11 Trà Lũ;
- Bà Đỗ Thị Châu, Trưởng xóm 12 Trà Lũ;
- Bà Đỗ Thị Loan - Xóm 12 Trà Lũ - Đại diện cử tri.
5. Ban bầu cử số 05 tại Đơn vị bầu cử số 05 xã Xuân Hưng (Gồm 04

xóm: Xóm 13 Trà Lũ, Xóm 14 Trà Lũ, Xóm 15 Trà Lũ, Xóm 16 Trà Lũ, đặt tại
Nhà văn hóa xóm 14 Trà Lũ)

* Trưởng ban:
- Ông Trần Đức Giang, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ, Phó Giám đốc

Trung tâm Hành chính công
* Phó Trưởng ban:
- Bà Nguyễn Thị Minh Huệ, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ, Phó Chủ tịch

Ủy ban MTTQVN kiêm Chủ tịch Hội Nông dân xã
* Thư ký:
- Bà Trần Thị Thủy, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội
* Các Ủy viên:
- Bà Trần Thị Tươi, Chuyên viên Trung tâm Hành chính công;
- Ông Khổng Văn Hinh, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội;
- Ông Trần Duy Mạnh, Bí thư Chi bộ 13 Trà Lũ;
- Ông Phạm Hữu Bùi, Bí thư Chi bộ 14 Trà Lũ;
- Ông Trần Hữu Kiệm, Bí thư Chi bộ 15 Trà Lũ;
- Ông Trần Đức Ký, Bí thư Chi bộ 16 Trà Lũ;
- Ông Hoàng Phúc Chiến, Trưởng xóm 13 Trà Lũ;
- Ông Trần Quốc Toản, Trưởng xóm 14 Trà Lũ;
- Bà Trần Thị Thắm, Trưởng xóm 15 Trà Lũ;
- Ông Đỗ Văn Hoàn, Trưởng xóm 16 Trà Lũ;
- Bà Trần Thị Liễu - Xóm 14 Trà Lũ - Đại diện cử tri.
6. Ban bầu cử số 06 tại Đơn vị bầu cử số 06 xã Xuân Hưng (Gồm 03

xóm: Xóm 17 Trà Lũ, Xóm 18 Trà Lũ, Xóm 19 Trà Lũ, đặt tại Nhà văn hóa xóm
18 Trà Lũ)

* Trưởng ban:
- Ông Nguyễn Thanh Sơn, Ủy viên Ban thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm Ủy

ban kiểm tra Đảng ủy

5

* Phó Trưởng ban:
- Ông Nguyễn Tiến Tài - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN kiêm Chủ tịch Hội

Cựu chiến binh xã
* Thư ký:
- Bà Hoàng Thị Hạnh, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội
* Các Ủy viên:
- Bà Bùi Thị Phương, Chuyên viên Trung tâm Hành chính công;
- Ông Phạm Cao Cường, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra;
- Ông Trần Thiện Bân, Bí thư Chi bộ 17 Trà Lũ;
- Ông Trần Thanh Sâm, Bí thư Chi bộ 18 Trà Lũ;
- Ông Nguyễn Minh Miện, Bí thư Chi bộ 19 Trà Lũ;
- Bà Phạm Thị Măng, Trưởng xóm 17 Trà Lũ;
- Bà Trần Thị Ngát, Trưởng xóm 18 Trà Lũ;
- Ông Trần Minh Tuấn, Trưởng xóm 19 Trà Lũ;
- Bà Trần Thị Thành - Xóm 18 Trà Lũ - Đại diện cử tri.
7. Ban bầu cử số 07 tại Đơn vị bầu cử số 07 xã Xuân Hưng (Gồm 04

xóm: Xóm 1 Xuân Vinh, Xóm 2 Xuân Vinh, Xóm 3 Xuân Vinh, Xóm 4 Xuân
Vinh, đặt tại Nhà văn hóa xóm 3 Xuân Vinh)

* Trưởng ban:
- Ông Trần Văn Điệp, Ủy viên Ban thường vụ Đảng ủy, Chánh Văn phòng

Đảng ủy xã Xuân Hưng
* Phó Trưởng ban:
- Ông Vũ Văn Nam, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN kiêm Bí thư Đoàn

TNCS HCM xã
* Thư ký:
- Bà Nguyễn Thị Thủy, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
* Các Ủy viên:
- Bà Vũ Thị Ngọc Chi, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND;
- Bà Bùi Thị Ngân, Chuyên viên Văn phòng Đảng ủy;
- Ông Đoàn Văn Quyết, Bí thư Chi bộ 1 Xuân Vinh;
- Ông Phạm Văn Diện, Bí thư Chi bộ 2 Xuân Vinh;
- Ông Nguyễn Văn Liệu, Bí thư Chi bộ 3 Xuân Vinh;
- Ông Đoàn Văn Cương, Bí thư Chi bộ 4 Xuân Vinh;
- Ông Vũ Văn Hùng, Trưởng xóm 1 Xuân Vinh;

6

- Bà Đoàn Thị Ly, Trưởng xóm 2 Xuân Vinh;
- Ông Vũ Quang Tuyến, Trưởng xóm 3 Xuân Vinh;
- Ông Nguyễn Văn Đậu, Trưởng xóm 4 Xuân Vinh;
- Ông Trần Văn Đương - Xóm 3 Xuân Vinh - Đại diện cử tri.
8. Ban bầu cử số 08 tại Đơn vị bầu cử số 08 xã Xuân Hưng (Gồm 04

xóm: Xóm 5 Xuân Vinh, Xóm 6 Xuân Vinh, Xóm 7 Xuân Vinh, Xóm 8 Xuân
Vinh, đặt tại Trụ sở Đảng ủy xã Xuân Hưng)

* Trưởng ban:
- Ông Nguyễn Quốc Hưng - Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chỉ huy

trưởng BCHQS xã
* Phó Trưởng ban
- Bà Hoàng Thị Sen, Phó Trưởng phòng Kinh tế
* Thư ký
- Bà Đỗ Thị Thanh Hiền, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND
* Các Ủy viên:
- Bà Nguyễn Thị Hải Yến, Chuyên viên Phòng Kinh tế;
- Bà Vũ Thị Yến, Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng;
- Ông Nguyễn Văn Ba, Bí thư Chi bộ 5 Xuân Vinh;
- Ông Phạm Mạnh Đạt, Bí thư Chi bộ 6 Xuân Vinh;
- Ông Trần Thị Hoa, Bí thư Chi bộ 7 Xuân Vinh;
- Bà Vũ Thị Mai, Bí thư Chi bộ 8 Xuân Vinh;
- Ông Cao Văn Dương, Trưởng xóm 5 Xuân Vinh;
- Ông Phạm Văn Hùng, Trưởng xóm 6 Xuân Vinh;
- Ông Trần Viết Huỳnh, Trưởng xóm 7 Xuân Vinh;
- Ông Ngô Đức Hạnh, Trưởng xóm 8 Xuân Vinh;
- Ông Đoàn Văn Sơn - Xóm 8 Xuân Vinh - Đại diện cử tri.
9. Ban bầu cử số 09 tại Đơn vị bầu cử số 09 xã Xuân Hưng (Gồm 03

xóm: Xóm 9 Xuân Vinh, Xóm 10 Xuân Vinh, Xóm 11 Xuân Vinh, đặt tại Nhà văn
hóa xóm 10 Xuân Vinh)

* Trưởng ban:
- Ông Đỗ Văn Minh, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch UBND xã
* Phó Trưởng ban:
- Ông Đinh Văn Thanh, Phó Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã
* Thư ký:

7

- Ông Đinh Ngọc Hiển, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND xã
* Các Ủy viên:
- Bà Nguyễn Thị Hương Thảo, Chuyên viên Phòng Kinh tế
- Bà Phạm Thị Thư, Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng
- Ông Đoàn Thanh Dương, Bí thư Chi bộ 9 Xuân Vinh;
- Ông Nguyễn Văn Bằng, Bí thư Chi bộ 10 Xuân Vinh;
- Ông Trần Quang Vịnh, Bí thư Chi bộ 11 Xuân Vinh;
- Ông Trần Xuân Hương, Trưởng xóm 9 Xuân Vinh;
- Ông Hoàng Minh Việt, Trưởng xóm 10 Xuân Vinh;
- Ông Mai Xuân Biên, Trưởng xóm 11 Xuân Vinh;
- Ông Trần Văn Tiêm - Xóm 10 Xuân Vinh - Đại diện cử tri.
10. Ban bầu cử số 10 tại Đơn vị bầu cử số 10 xã Xuân Hưng (Gồm 04

xóm: Xóm 1 Thọ Nghiệp, Xóm 2 Thọ Nghiệp, Xóm 3 Thọ Nghiệp, Xóm 4 Thọ
Nghiệp, đặt tại Nhà văn hóa xóm 2 Thọ Nghiệp)

* Trưởng ban:
- Ông Lê Văn Bằng, Ủy viên Ban thường vụ Đảng ủy, Trưởng Công an xã
* Phó Trưởng ban:
- Ông Đinh Xuân Hưng, Phó Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng ủy
* Thư ký:
- Bà Ngô Thị Hằng, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội
* Các Ủy viên:
- Bà Lê Thị Mai, Chuyên viên Phòng Kinh tế;
- Bà Phạm Thị Kim Ngân, Chuyên viên Ủy ban MTTQ;
- Ông Trần Khắc Trường, Bí thư Chi bộ 1 Thọ Nghiệp;
- Ông Trần Công Cân, Bí thư Chi bộ 2 Thọ Nghiệp;
- Ông Nguyễn Văn Tòng, Bí thư Chi bộ 3 Thọ Nghiệp;
- Ông Hứa Văn Tuyển, Bí thư Chi bộ 4 Thọ Nghiệp;
- Ông Nguyễn Đăng Chì, Trưởng xóm 1 Thọ Nghiệp
- Ông Trần Gia Kỳ, Trưởng xóm 2 Thọ Nghiệp;
- Bà Hứa Thị Lan, Trưởng xóm 3 Thọ Nghiệp;
- Bà Nguyễn Thị Nhung, Trưởng xóm 4 Thọ Nghiệp;
- Ông Ngô Ngọc Huy - Xóm 2 Thọ Nghiệp - Đại diện cử tri.

8

11. Ban bầu cử số 11 tại Đơn vị bầu cử số 11 xã Xuân Hưng (Gồm 04
xóm: Xóm 5 Thọ Nghiệp, Xóm 6 Thọ Nghiệp, Xóm 7 Thọ Nghiệp, Xóm 8 Thọ
Nghiệp, đặt tại Nhà văn hóa xóm 8 Thọ Nghiệp)

* Trưởng ban:
- Ông Trần Đức Thiện, Phó Trưởng ban Kinh tế Ngân sách HĐND xã
* Phó Trưởng ban:
- Ông Vũ Văn Điềm, Phó Trưởng Công an xã
* Thư ký:
- Ông Phạm Văn Thắng, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND
* Các Ủy viên:
- Bà Trương Thị Tuyết, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND
- Bà Lê Thị Lụa, Chuyên viên Trung tâm Hành chính công
- Ông Phạm Văn Tuyến, Bí thư Chi bộ 5 Thọ Nghiệp;
- Ông Phạm Trọng Đại, Bí thư Chi bộ 7 Thọ Nghiệp;
- Ông Đỗ Ngọc Đam, Trưởng xóm 5 Thọ Nghiệp
- Bà Nguyễn Thị Đán, Trưởng xóm 6 Thọ Nghiệp;
- Ông Ngô Gia Tự, Trưởng xóm 7 Thọ Nghiệp;
- Ông Đỗ Trung Thông, Trưởng xóm 8 Thọ Nghiệp;
- Ông Phạm Hữu Dũng - Xóm 8 Thọ Nghiệp - Đại diện cử tri.
12. Ban bầu cử số 12 tại Đơn vị bầu cử số 12 xã Xuân Hưng (Gồm 05

xóm: Xóm 9 Thọ Nghiệp, Xóm 10 Thọ Nghiệp, Xóm 11 Thọ Nghiệp, Xóm 12 Thọ
Nghiệp, Xóm 13 Thọ Nghiệp, đặt tại Nhà văn hóa xóm 9 Thọ Nghiệp)

* Trưởng ban:
- Ông Ngô Đức Hoàn, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Ban Xây

dựng Đảng
* Phó Trưởng ban:
- Ông Nguyễn Trọng Trình, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội
* Thư ký:
- Ông Ngô Văn Long, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội
* Các Ủy viên:
- Ông Nguyễn Văn Nghĩa, Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng;
- Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Chuyên viên UB MTTQVN
- Ông Đặng Quyết Chiến, Bí thư Chi bộ 9 Thọ Nghiệp;
- Ông Vũ Ngọc Hoán, Bí thư Chi bộ 10 Thọ Nghiệp;

9

- Ông Phạm Văn Tuyền, Bí thư Chi bộ 13 Thọ Nghiệp;
- Ông Lê Thanh Bình, Trưởng xóm 9 Thọ Nghiệp;
- Bà Vũ Thị Hằng, Trưởng xóm 10 Thọ Nghiệp;
- Ông Đỗ Văn Khánh, Trưởng xóm 11 Thọ Nghiệp;
- Bà Nguyễn Lăng Án, Trưởng xóm 12 Thọ Nghiệp;
- Ông Nguyễn Tam Đăng, Trưởng xóm 13 Thọ Nghiệp;
- Bà Bùi Thị Di - Xóm 9 Thọ Nghiệp - Đại diện cử tri.
Điều 2. Các Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã có trách nhiệm thực

hiện nhiệm vụ và quyền hạn tại khoản 3 Điều 24, Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và
đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015 (được sửa đổi, bổ sung
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại
biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025).

Các Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Xuân Hưng tự giải thể sau
khi hoàn thành nhiệm vụ theo luật định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn
phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã
hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- UBBC tỉnh;
- Sở Nội vụ tỉnh;
- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- UB MTTQ VN xã;
- Thành viên BCĐBC xã;
- Thành viên UBBC xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Trường Khánh

		2026-01-09T09:54:50+0700

		2026-01-09T11:38:26+0700